Produktinformation

Dachneigung

Tir Breite

Umbauter Raum
Schneelast
Dachtiefe
Wandstarke
Innenmalf Tiefe
Seitenhdhe
Dachform

Dachtyp

Material
Grundflache
Sockelmal Tiefe
Dach Materialstarke
AuBBenmal Tiefe
Tlr Scheibe Material
AuBBenmal’ Breite
Durchgangsmal Breite
Bedarf Dachbahn (Stk.)
Innenmald Breite
Tur Hohe

Bedarf Dachschindeln (Stk.)

Sockelmal Breite
Dachbreite

Firsthéhe

Farbe
Durchgangsmaf Hohe
Dachflache

Schloss

Farbe

Gartenhaus Amberg 4 terragrau inkl.
Dachschindeln Rechteck schiefergrau /

L ager abver kauf
Artikel-Nr. 53638

15°

70,5¢cm

11 ms

75 kg/m?2

282 cm

19 mm

238cm

172 cm
Satteldach
Dachplatte
Nordische Fichte
5,66 m2

242 cm

16 mm

246 cm
Kunstglas
246 cm

139 cm

4

238 cm

165 cm

3

242 cm

272 cm

209 cm
Naturbelassen
162 cm

7,8 m2
Sicherheitstiberfalle
Terragrau



MADE IN

DOPPELFLUGELTUR

07  AuBen farbig vorbehandelt
02  Inkl. Sicherheitsiberfalle

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

209cm

246 cm 186cm

KDI-UNTERLEGER

07 Aus nordischen Kiefernhslzern

02 Kesseldruckimprégnierte
Bodenbalken

03 Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Faulnis

04 40 x 60 mm Bodenbalken

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



Fundamentplan ohne Boden (in mm)

2415

2415

19 MM WANDPROFIL

o7 Aus nordischer Fichte gehobelt

02 Perfekte Frasung

03 Perfekter Sitz

04 Wasserabweisende Profilierung

19 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM

74 Einfache Montage

02 Einzelne Profilhélzer zur
Selbstmontage

03 Wasserabweisende Profilierung

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




