Produktinformation

Gartenhaus Amberg 4 terragrau inkl. Dachschindeln Rechteck schiefergrau / Lagerabverkauf Artikel-Nr. 53638



Dachneigung	15°
Tür Breite	70,5 cm
Umbauter Raum	11 m ³
Schneelast	75 kg/m ²
Dachtiefe	282 cm
Wandstärke	19 mm
Innenmaß Tiefe	238 cm
Seitenhöhe	172 cm
Dachform	Satteldach
Dachtyp	Dachplatte
Material	Nordische Fichte
Grundfläche	5,66 m ²
Sockelmaß Tiefe	242 cm
Dach Materialstärke	16 mm
Außenmaß Tiefe	246 cm
Tür Scheibe Material	Kunstglas
Außenmaß Breite	246 cm
Durchgangsmaß Breite	139 cm
Bedarf Dachbahn (Stk.)	4
Innenmaß Breite	238 cm
Tür Höhe	165 cm
Bedarf Dachschindeln (Stk.)	3
Sockelmaß Breite	242 cm
Dachbreite	272 cm
Firsthöhe	209 cm
Farbe	Naturbelassen
Durchgangsmaß Höhe	162 cm
Dachfläche	7,8 m ²
Schloss	Sicherheitsüberfalle
Farbe	Terragrau































